31OptiTronic CG03
E
di
zi
on
e
10
 /

 1
3
COME ORDINARE LE PARTI DI RICAMBIO
Quando ordinate le parti di ricambio per il Vostro gruppo di verniciatura
elettrostatica a polvere, dovete fornirci le informazioni seguenti:
1. Tipo e N. di matricola del vostro gruppo
2. N. di codice, quantitativo e descrizione di ogni parte di ricambio
Esempio:
1. Tipo OptiTronic, N. di fabbricazione: XXXX XXX
2. N. di codice: 221 873, 5 pezzi, fusibile
Quando si ordinano tubi e cavi é necessario indicare la lunghezza
desiderata. Gli articoli che si vendono a metri hanno generalmente un
codice che inizia con 1 e sono contrassegnati con il simbolo “*”.
Tutte le parti di usura sono contrassegnate con il simbolo “#”.
Le dimensioni dei tubi di plastica sono indicate con diametro esterno e
diametro interno.
Esempio:
ø 8 / 6 mm = 8 mm diametro esterno (de) / 6 mm diametro interno (di).
ELENCO DELLE PARTI DI RICAMBIO
OptiTronic CG03
E
di
zi
on
e
10
 /
 1
3
26
MODULO DI COMANDO OPTITRONIC
Versione 1 - per pistola Gun 1 384 640
Versione 2 - per pistola Gun 2 384 534
Abbreviazioni usate in questa pagina:
G1 = Gun1 = PG 1 / PG 1-A / PG 2-A / GA02 OptiGun
G2 = Gun2 = GA01 OptiGun / GM01 EasySelect
Esempio:
Modulo OptiTronic CG03, versione 2
Pannello posteriore con collegamenti
Fig. 6
27OptiTronic CG03
E
di
zi
on
e
10
 /
 1
3
MODULO OPTITRONIC
2 Pannello frontale OptiTronic - completo 379 794
4 EPROM 27C512-70 - Versione Software 2.XX*
(per moduli con no. di serie 14801.XXXXX) 387 037
Fig. 7
4
2
OptiTronic CG03
E
di
zi
on
e
10
 /
 1
3
28
MODULO OPTITRONIC - PARTE PNEUMATICA
1 Motorino OptiTronic per trasporto e dosaggio 380 555
2 Motorino OptiTronic per lavaggio elettrodo 380 563
3 Elettrovalvola principale OptiTronic 24 V c.c. 262 455
4 Adattatore alimentazione 388 297